PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ÁLVARES MACIEL, 190, CENTRO, INCONFIDENTES, MG,

CEP 37.576-000 - TELEFAX: (035) 3464 1015

TAMENLI
B

E
R

TA
S

QUA
SERA

PORTARIA Nº022, DE 28 DE FEVEREIRO DE 2019.

NOMEIA SECRETÁRIO DA JUNTA DO SERVIÇO
MILITAR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Inconfidentes, Estado de Minas Gerais, no uso de

suas atribuições legais e de acordo com o artigo 90, inciso II, letra “c”, da lei Orgânica

Municipal, RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear as servidoras, MARIA RODRIGUES BORBA (responsável)

CPF nº 396.384.486-87 e JULIANA MARIANA CÉZAR DE GÓES (suplente) CPF nº

062.177.466-97, para prestarem serviços na função de Secretários da Junta de Serviços

Militar do Município, em substituição ao servidor RODRIGO GUIDI DONÁ.

Artigo 2º - As servidoras ficarão responsáveis por todos os serviços da Junta

Militar, inclusive de expedição de documentos relativos à sua função.

Artigo 3º - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Inconfidentes, 28 de fevereiro de 2019.

DÉCIO BONAMICHI

Prefeito Municipal